平成 25 年 8 月 2 日

各 位

上場会社名      新東工業株式会社

代表者         代表取締役社長 永井 淳

（コード番号       6339）

問合せ先責任者  執行役員 コーポレート部長 春田 則之

（TEL             052-582-9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

42,000

百万円

1,600

百万円

1,900

百万円

1,100

円銭

20.26

今回修正予想（B） 41,000 1,200 1,800 1,000 18.42

増減額（B－A） △1,000 △400 △100 △100 -

増減率（％） △2.4 △25.0 △5.3 △9.1 -

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 25 年 3 月期第 2 四半期）
41,431 1,901 2,022 960 17.69

（２）平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

85,500

百万円

3,900

百万円

4,500

百万円

2,500

円銭

46.05

今回修正予想（B） 84,500 3,500 4,400 2,400 44.20

増減額（B－A） △1,000 △400 △100 △100 -

増減率（％） △1.2 △10.3 △2.2 △4.0 -

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
85,200 3,813 4,996 5,271 97.10

２．業績予想の修正理由

アセアン諸国、メキシコなどの新興国での自動車関連設備投資は堅調に推移しておりますが、欧州の景気低迷の

長期化、北米のシェールガス採掘向け設備の低調、及び国内において依然として継続している設備余剰感により、想

定以上に厳しい状況が続いており、前回の発表の予想数値を下回る見通しとなりましたので、第２四半期及び通期の

連結業績予想を修正いたします。

※上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実

際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以上